49.272.096/0001-36, no formato presencial, na cidade de Belo Horizonte/BH, nos dias 17 de agosto de 2024 a 26 de abril de 2025.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: REALITY TREINAMENTO BELO HORIZONTE LTDA, inscrita no CNPJ 49.272.096/0001-36

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 3.040,00 (três mil quarenta reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de
Dotação Orçamentária nº 995/2024 (0166553), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas